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Omnibusverkehr Klingel, Weil der Stadt, Tel. 07033 / 53 94 50

Schulbusse Serres - Wiernsheim - Mönsheim - Heimsheim

Fahrplan gültig ab 15.12.2024. 

ANMERKUNG
Serres Pinascastraße
Serres Rathaus
Serres Schillerstrasse
Iptingen Schönblickstraße
Iptingen Ortsmitte
Iptingen Rathaus
Wiernsheim Bürgersaal
Wiernsheim Mühlstraße
Wiernsheim Friedhof
Wiernsheim Lindenhalle
Wiernsheim Krügele
Mönsheim Dammstraße
Mönsheim Gödelmann
Mönsheim Ulmenstraße
Mönsheim Marktplatz
Mönsheim Friedhof
Mönsheim Wimsheimer Straße
Mönsheim Freibad
Wurmberg Uhlandstraße
Wurmberg Waldenserdenkmal
Wurmberg Pforzheimer Straße
Neubärental Glasbronnerstraße
Neubärental Brunnen
Neubärental Friedhof
Wimsheim Goethestraße
Wimsheim Rathaus
Wimsheim Wenntalstraße
Wimsheim Gewerbegebiet
Friolzheim Wimsheimer Str.
Friolzheim Heimsheimer Straße
Heimsheim Vollzugsanstalt
Heimsheim Schafwäsche
Heimsheim Ludwig-Uhland-Schule

Montag-Freitag Schule
S

7.12
7.14
7.16
7.17
7.18

7.23
7.24

7.26
7.28
7.29
7.30

7.40

S
7.02
7.03
7.05
7.07
7.08
7.09

7.13
7.17
7.18
7.22
7.23

7.29
7.30
7.35

S

7.16
7.17
7.18
7.21
7.22
7.23

7.30

7.34
7.36

7.40
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Omnibusverkehr Klingel, Weil der Stadt, Tel. 07033 / 53 94 50

Schulbusse Heimsheim - Friolzheim - Mönsheim - Serres /  Wiernsheim

Fahrplan gültig ab 15.12.2024. 

ANMERKUNG
Heimsheim Ludwig-Uhland-Schule
Heimsheim Schafwäsche
Heimsheim Egelsee
Heimsheim Dieb
Friolzheim Heimsheimer Straße
Friolzheim Ortsmitte
Friolzheim Leonberg. Str.
Friolzheim Industriegebiet
Friolzheim Geissberg
Friolzheim Geissberg
Friolzheim Industriegebiet
Friolzheim Leonberg. Str.
Friolzheim Ortsmitte
Friolzheim Birkenstraße
Wimsheim Gewerbegebiet
Wimsheim Wenntalstraße
Wimsheim Rathaus
Wimsheim Goethestraße
Mönsheim Friedhof
Mönsheim Lerchenhof
Mönsheim Freibad
Mönsheim Wimsheimer Straße
Mönsheim Marktplatz
Mönsheim Ulmenstraße
Mönsheim Gödelmann
Mönsheim Marktplatz
Mönsheim Dammstraße
Iptingen Rathaus
Iptingen Ortsmitte
Iptingen Schönblickstraße
Serres Schillerstrasse
Serres Rathaus
Serres Pinascastraße
Wiernsheim Krügele
Wiernsheim Lindenhalle
Wiernsheim Friedhof
Wiernsheim Mühlstraße
Wiernsheim Bürgersaal

Montag-Freitag Schule
S

12.25
12.28
12.29
12.31

12.32
12.33
12.34
12.36
12.37
12.38
12.39
12.41
12.42

12.43
12.44
12.45

12.47
12.48
12.50
12.51
12.55
12.56
12.57
12.59
13.00
13.01
13.05

S
13.20

13.27
13.28
13.30
13.31

13.32
13.33
13.35

13.40
13.41
13.42
13.43
13.45

S
13.23
13.26
13.27

13.33

13.35
13.37
13.38

13.42
13.46
13.47
13.48
13.50
13.51
13.52

S
13.25

13.32
13.33
13.35
13.36
13.37

S
15.10
15.13
15.14
15.16

15.17
15.18
15.19
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27

15.28
15.29
15.30

15.32
15.33
15.35
15.36
15.40
15.41
15.42
15.44
15.45
15.46
15.50

ZEICHENERKLÄRUNG: S nur an Schultagen


